A. Apcio quoque oris significat sermonem domini plurimum esse. Pauperes sunt qui uoluntate sunt pauperes pro deo: non coactione inopie. Pauperes sunt humiles: quos spiritus superbie non inflat. Bene incipit: quia initium sapientie timor domini.

B. sicut initium peccati est superbia. Pauperes pro christo a peccato abstinent. scilicet calcant. illecebrosa non querunt. et uita merito prohibent dignum celestis regni: quia delectationis humane sunt cupiditate nudati. ut propheta dicens. Ego uero egenus et pauper sum. Et alibi. Me hi autem adherere deo bonum est: ponere in domino deo spem meam. *o. xxvii.*

Beati mitis: quoniam ipsi possidebunt terram. Mansueti dicuntur quasi mansueti. hoc est tolerantel in iniuria non reddentes malum pro malo. Mitis uero sunt. qui nulla furoris accensione turbantur: sed in lenitate animi iugiter perseuerant. Mitibus pollicetur dominus hereditatem terre uiuentium ubi nullus moritur. id est: quale habitaculum corporis ipse resurgens assumpsit: quia si prima suetudine inuitis nostre habitauerit christe in nobis nos quoque clarificati.

Beati qui lugent: quoniam ipsi consolabuntur. Lugentibus non temporalia dampna sed peccata sua et uirtutum spiritualium detrimta. stentibus scilicet de presenti miseria ac dedilatione honorum. consolatio preparatur eterna. Non autem nostra solum sed et proximorum iuberemur commissa desistere. Sic

A.
B.
A.

B.

enim dñs sup peccatricē ciuitatē
 fletit ruiturā: ⁊ sup lazarū quē
 suscitauit mestis sororib' ei cōpal-
 sit. Beati qui esuriūt ⁊ sitiūt iusti
 s. cā: qm̄ ip̄i saturabunt'. Esurien-
 A. tes ⁊ sitientes iusticiā saturabunt'
 glā dī: ⁊ aqua fontis salientis in ui-
 tā etnā. hic apte iusticiam nūqm̄
 B. nos satis iustos estimare debet: sed
 cordianū iusticie pfectum semp
 amare. Est enī esurire ⁊ sitire iu-
 sticiā: uehēm̄t appetē eam. hinc
 psalmista. Ego autē cū iusticia ap-
 parebo in conspectu tuo: faciabor
 cū apparuit glā tua. **o) xxix.**
Beati misericordes: qm̄ ip̄i mise-
 ricordiā consequent'. Miseres sūt
 s. qui in quiblibet subueniūt mise-
 ris: quorū ueniuolo affectu ad oīs
 uicariū d's delectat'. ut misericordiam
 suā sit eis pstatu'. Beati mundo
 s. corde: qm̄ ip̄i dñm uidebunt. Non
 A. v. d. exteriorib' oculis s; corde uidebitur
 v. d. d's. sic alibi sc̄ptum ē. In simplici-
 tate cordis querite illū. hoc est
 enī mundū cor: quod simplex. Et
 quē admodū lūm̄ hoc uideri non
 potest nisi oculis mundis: ita nec
 d's n̄ p mundiciā cordis. qd̄ n̄ argu-
 it conscientia peccati: s; tēplum